2005

acceptis et in bona sua importatis in medietate omnia et singulorum bona
sua summa mobilia et immobilia in hereditate Prorata antiqua iuris
sibi et alibi ubi visisset esse habitum et in post faciente diuina de
rentis habendam summa viginti sexaginta post dotis et aliam summa
addotalicij quinque sexages post gresu hic Reformat et effecunt non
aliam dotacionem hinc in Regno Polonia obseruari solij. Hac sua per
sonali Recognitione in praeiudicium medietate et hereditationis paternam
quod situm obligacionem suam quoniam pecuniis et alio quod
modo ac iuramento conuenit.

Skłodo

Quietatio

Coram offi et actis presentibus pbi compari etis Laurentij olim Thomae Prosenski
sanus mente et corpore exat palam ac libere Recognouit quia olim christophorem
olim Petri Skłodo de solutione dotis tam in partibus pecuniis et panibancibus
offi etis sui de bonis Lubuski Skłody Pruzusij legne spectari paternis et
maternis quietat bonis omnibus paternis et maternis abrenunciis per
petuo et re nris Mariam Skłodina uxorem suam a qua pace tenet et quod (quod

**M. Fierley Succamerarij Enalis Pal.
Latinatus Lublinei et Lesnowolski
Capitanei Branscensis Krynicke
Odnoza Polanow Labunie et Lessio.**

Coram offi et actis presentibus Castreni Capitani Bransci pbi compari Magnifi-
cus Propius in Vto bon Lesnowolski Castellanus Podlaciis Remaniciis
et Capiteo sanus mente et corpore exat palam pue ac libere verbis percipit
sibi Recognouit quia ipse in uxorem certam aduitalitatis inter se ab una et di
Magnificam Barbaram filiam olim Magnifici Jaroslai Olesnicki Capitanei Pet.
zensis coniuga suam super omnia bona sua mobilia et immobilia quod
curij iuris tibus spectantia nris cond actij certis aut bonis factis et res.
gratam et nris sibi post facta olim memorata Magnifici Coniugis sui sui bona
eig hereditaria Krynicke Odnoza Polanow Labunie Kruszen Wiszki Koshia
Labuska Labuski jatuchon Sambzow Numinon Cistupia et alia ibiq
adiacentia iuris offi aduitalis sui subiecta spectant Reclamando pater
nam amorem et affectionem erga liberos suos cum olim supra facta Magnifica
Barbara Olesnicka Coniuge sua progeneris videlicet Magnifici Franci.

ser.